
14:30 bis 
15:00

15:00 bis 
15:15

15:15 bis 
15:30

15:30 bis 
16:00

16:00 bis 
16:15

16:15 bis 
16:30

16:30 bis 
16:45

16:45 bis 
17:00

17:00 bis 
17:15

17:15 bis 
17:30

17:30 bis 
17:45

17:45 bis 
18:00

18:00 bis 
18:15

18:15 bis 
18:30

18:30 bis 
18:45

18:45 bis 
19:00

19:00 bis 
19:15

19:15 bis 
19:30

19:30 bis 
19:45

19:45 bis 
20:00

20:00 bis 
20:15

20:15 bis 
20:30

20:30 bis 
20:45

20:45 bis 
21:00

21:00 bis 
21:15

21:15 bis 
21:30

21:30 bis 
22:00

1

2                                                        LEICHTATHLETIK (Christine Biemann)
3                                                        LEICHTATHLETIK

1

2 FREI

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

15:00 bis 
15:30

15:30 bis 
16:00

16:00 bis 
16:15

16:15 bis 
16:30

16:30 bis 
16:45

16:45 bis 
17:00

17:00 bis 
17:15

17:15 bis 
17:30

17:30 bis 
17:45

17:45 bis 
18:00

18:00 bis 
18:15

18:15 bis 
18:30

18:30 bis 
18:45

18:45 bis 
19:00

19:00 bis 
19:15

19:15 bis 
19:30

19:30 bis 
19:45

19:45 bis 
20:00

20:00 bis 
20:15

20:15 bis 
20:30

20:30 bis 
20:45

20:45 bis 
21:00

21:00 bis 
21:15

21:15 bis 
21:30

21:30 bis 
22:00

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

15:00 bis 15:30 bis 15:45 bis 16:00 bis 16:15 bis 16:30 bis 16:45 bis 17:00 bis 17:15 bis 17:30 bis 17:45 bis 18:00 bis 18:15 bis 18:30 bis 18:45 bis 19:00 bis 19:15 bis 19:30 bis 19:45 bis 20:00 bis 20:15 bis 20:30 bis 21:00 bis 21:30 bis
15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00

Montag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

FUßBALL U10 (Andreas Kuhls) FUßBALL U16 (Andreas Bendisch)

FREI FUßBALL U11 (David Düsel) FUßBALL U12 + U13 (Axel Laaß und Rene Rudy)

FUßBALL U9 (Stefan Edel) FUßBALL U15 (Kevin Schusdzarra)

gültig ab 01.10.2025:  Hallenbelegungsplan GROSSE SPORTHALLE (teilbar in 3 Bereiche)

FREI

FREI

GESUNDHEITSSPORT (M. Hendrischke)

FUßBALL Herren bis Februar 2026                                                                                                                                         
(eigentlich BASKETBALL Daddeltruppe)

gültig ab 01.10.2025: Belegungsplan TuS Ebstorf für die "MAURITIUS SPORTHALLE"

HANDBALL SV Bienenbüttel (Friederike Blankenburg)

BADMINTON (Olaf Telsemeyer)

TSV Wriedel

FUßBALL U10  (Andreas Kuhls) BODY FIT FRAUEN (Nadine Guskau)

FREI

Montag

Dienstag

JUDO KIDS  (Svenja Pohl) JUDO  (Dennis Jones)

SCHULE

Hanstedter Frauensport 

TISCHTENNIS (Bernd Wassermeyer)FREI

TISCHTENNIS (Bernd Wassermeyer)

KINDERGARTEN

SCHULE

SCHULE

KVHS Uelzen

JUDO (Dennis Jones) FREI

HANDBALL Herren (Katja Peinl-Schartner)

BASKETBALL mU16   (Ronja Paeger)

Dienstag

FREI

FITNESS Damen  (Monika Hendrischke)SCHULE

FREI ZUMBA (Leonie Kelpin)JUDO Kids (Dennis Jones)

14:00 - 15:00 

SCHULE

FREI

FREI

Step-AEROBIC  (Monika Hendrischke)FUßBALL U9 (Stefan Edel)

HANDBALL Kids  6-12 Jahre (Katja 
Schartner) 

FITNESS Herren  (Wilhelm Erdt)

Mittwoch

Eltern und KIND-TURNEN  -  1-2 Jahre            
(Thomas Gerlitzki)

Donnerstag

SCHULE

SCHULE

Freitag

Fitte Kids (André Rosenow)

14:30 bis 15:00

GERÄTETURNEN ab 6 Jahre (Nadine Guskau)

gültig ab 01.10.2025:  Hallenbelegungsplan KLEINE SPORTHALLE

BASKETBALL Daddeltruppe   (Torben Püffel)BASKETBALL wU18  (Ida Malzan)

VOLLEYBALL (Andreas Ziebell)

HANDBALL Herren (Katja Peinl-Schartner)

FUßBALL U8 (Nils Lankau und Patrick Cohrs)

SCHULE FREI

LEICHTATHLETIK

BASKETBALL U8 + U12 (Lisann Gust-von Loh + 
Marie Schärling und Lisa Dörnte + Hannah Voß)

FREI

SCHULE

SCHULE

SCHULE

BASKETBALL U8 BASKETBALL mU14  (Marie Maiwirth)

HANDBALL Kids  4-7 Jahre (Katja 
Schartner)   

HANDBALL Kids ab 12 Jahre (Katja 
Schartner) 

SCHULE

TuS Yoga (Birgit Lutz)                                
mittwochs im Musikraum

FUßBALL Jugend (Axel Laaß und David Düsel)

TURNEN Eltern + Kind (Irmtraut Meyer)

KVHS-Gymn. (Frau Müller-
Andre)

KVHS-Gymnastik (Frau Müller-Andre)

LEICHTATHLETIK (Christine Biemann)

FUßBALL U11 (David Düsel) FUßBALL U12+U13 (Axel L. + Rene R.)

CROSS-Gruppe Jelmstorf

FUßBALLKINDERGARTEN  - Marten HarlessFREI

KVHS-Präventionssport  (Ingrid Erdt)


