								gülti	g ab 01.	10.202	5: Haller	beleg	gungspl	an GRO	SSE SP	ORTHA	LLE (teil	bar in 3	Bereio	he)									
		14:30 bis 15:00	15:00 bis 15:15	15:15 bis 15:30	15:30 bis 16:00	16:00 bis 16:15	16:15 bis 16:30	16:30 bis 16:45	16:45 bis 17:00	17:00 bis 17:15	17:15 bis 17:30	7:30 bis 17:45	17:45 bis 18:00	18:00 bis 18:15	18:15 bis 18:30	18:30 bis 18:45	18:45 bis 19:00	19:00 bis 19:15	19:15 bis 19:30	19:30 bis 19:45	19:45 bis 20:00	20:00 bis 20:15	20:15 bis 20:30	20:30 bis 20:45	20:45 bis 21:00	21:00 bis 21:1 21:15 21			
	1	1 LEICHTATHLETIK FITNESS Herren (Wilhelm Erdt										n Erdt)	VOLLEYBALL (Andreas Ziebell)																
Montag	2		SCHULE		FREI				LEICHTATHLETIK (Christine Biemann)									BADMINTON (Olaf Telsemeyer)											
	3						LEICHTATHLETIK												(Old Telselleyer)										
	1				ПУИС	DAIL Kide A	7 Jahra	(Vatia	HAND	DALL Kide C 13 Johns / Ketie HANDE				DALL Vide	ah 12 lahr	Vatia													
Dienstag	2	SCHULE			HANDBALL Kids 4-7 Jahre (Katja Schartner)				HANDBALL Kids 6-12 Jahre (Katja Schartner)				HAND	NDBALL Kids ab 12 Jahre (Katja Schartner)				HANDBALL Herren (Katja Peinl-Schartner)											
	3					,					·				· .														
	1																												
Mittwoch	2	SCHULE			BASI	KETBALL	U8	BASKETBALL mU1				14 (Marie Maiwirth) BASKE				TBALL mU	L6 (Ronja	Paeger)		HANDBALL SV Bienenbüttel (Friederike Blankenburg)									
	3																												
	1																												
Donnerstag	2		SCHULE			FREI			FUßBALL U11 (David Düsel)					FU	IßBALL U12	2 + U13 (A	xel Laaß ur	id Rene Ru	dy)			HAN	HANDBALL Herren (Katja Peinl-Schartner)						
	3																												
	1				BASKE.	TRAII IIR+I	J12 (Licar																						
Freitag	2		FREI			BASKETBALL U8 + U12 (Lisann Gust-von Loh + Marie Schärling und Lisa Dörnte + Hannah Voß)					BASKETBALL wU18 (Ida Malzan)										BASKE	TBALL Dad	ddeltruppe	e (Torben	Püffel)				
	3					mane senaming and list bornic . The																							

gültig ab 01.10.2025: Hallenbelegungsplan KLEINE SPORTHALLE																										
	14:30 bis 15:00	15:00 bis 15:30	15:30 bis 16:00	16:00 bis 16:15	16:15 bis 16:30	16:30 bis 16:45	16:45 bis 17:00	17:00 bis 17:15	17:15 bis 17:30	17:30 bis 17:45	17:45 bis 18:00	18:00 bis 18:15	18:15 bis 18:30	18:30 bis 18:45	18:45 bis 19:00	19:00 bis 19:15	19:15 bis 19:30	19:30 bis 19:45	19:45 bis 20:00	20:00 bis 20:15	20:15 bis 20:30	20:30 bis 20:45	20:45 bis 21:00	21:00 bis 21:15	21:15 bis 21:30	21:30 bis 22:00
Montag	SCHULE		GERÄTETURNEN ab 6 Jahre (Nadine Guskau)					FUßBALL U10 (Andreas Kuhls)						FITNESS	Damen (N	∕lonika Hei	ndrischke)	BODY	FIT FRAUE	N (Nadine (Guskau)	FREI				
Dienstag	SCHULE		TURNEN Eltern + Kind (Irmtraut Meyer)						FUßBALL U9 (Stefan Edel)					ALL U15 (K	evin Schus	dzarra)		FREI								
Mittwoch	SCHULE	FREI Fitte I					te Kids (An	dré Rosenc	. (David Dü	sel)	FUßBALL U12+U13 (Axel L. + Rene R.)				TSV Wriedel											
Donnerstag	SCHULE		Eltern und KIND-TURNEN - 1-2 Jahre (Thomas Gerlitzki)					FUßBALL U9 (Stefan Edel)						Step-AE	ROBIC (M	lonika Hen	drischke)	GESUNDHEITSSPORT (M. Hendrischke) FREI								
Freitag	FUßBALL U8 (Nils Lankau und Patrick Cohrs)					FUßBALL U10 (Andreas Kuhls)					FUßB	ALL U16 (A	ndreas Ber	ndisch)		FUßBALL Herren bis Februar 2026 (eigentlich BASKETBALL Daddeltruppe)										
Samstag	rmstag FUßBALL Jugend (Axel Laaß und David Düsel)																									

	gültig ab 01.10.2025: Belegungsplan TuS Ebstorf für die "MAURITIUS SPORTHALLE"																								
	14:00 - 15:00	15:00 bis	15:30 bis	15:45 bis	16:00 bis	16:15 bis	16:30 bis	16:45 bis	17:00 bis	17:15 bis	17:30 bis	17:45 bis	18:00 bis	18:15 bis	18:30 bis	18:45 bis	19:00 bis	19:15 bis	19:30 bis	19:45 bis	20:00 bis	20:15 bis	20:30 bis	21:00 bis	21:30 bis
		15:30	15:45	16:00	16:15	16:30	16:45	17:00	17:15	17:30	17:45	18:00	18:15	18:30	18:45	19:00	19:15	19:30	19:45	20:00	20:15	20:30	21:00	21:30	22:00
Montag	SCHULE	FREI JUDO KIDS (Svenja Pol							nl)					JUDO (Dei	nnis Jones)					KV	VHS-Präventionssport (Ingrid Erdt)				
Dienstag	SCHULE	FREI						JU	IDO Kids ([Dennis Jone	es)		ZUMBA (Leonie Kelpin)						Hanstedter Frauensport						
Mittwoch	SCHULE	KVHS-Gymn. (Frau Müller- Andre) KVHS-Gymnastik (Frau Müller-And							lre)		KVHS	Uelzen		CF	ROSS-Grup	pe Jelmsto	orf 1				CHTENNIS (Bernd Wassermeyer)				
Donnerstag	SCHULE	KINDERGARTEN								LEICHTA	THLETIK (Christine B	iemann)				JUDO (Dennis Jones)				FREI				
Freitag	FREI	FUßBALLKINDERGARTEN - Marten Harless								FREI								TISCHTENNIS (Bernd Wassermeyer)							

TuS Yoga (Birgit Lutz) mittwochs im Musikraum